
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANFRONT - PAESANA 
Corso Marconi 22  – Tel e fax. 0175/948172  12030 SANFRONT 

e-mail: cnic83500t@istruzione.it     pec:  cnic83500t@pec.istruzione.it         

www.istitutocomprensivodisanfrontpaesana.gov.it 

C.M.  CNIC83500T     C.F. 94033130041    
 

 

Prot.n. 1404/IV-5        Sanfront, 21/04/2016 

OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE“WI-FI 

PER LA VALLE PO”FESR Asse II -  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave. 

CIG: Z6618E110F  CUP G76J15001120001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 163/2006- codice dei contratti pubblici art. 125 lett. B, che prevede le acquisizioni in 

economia di beni, servizi e lavori mediante la procedura del cottimo fiduciario; 

VISTA la determina a contrarre del Dirigente prot.n. 903 dell’ 11/3/2016; 

VISTO il disposto di acquisto tramite MEPA, anziché CONSIP Reti Locali 5, prot. 1020 del 21/03/2016; 

ESAMINATA nuovamente la convenzione CONSIP sopra citata; 

CONFERMATO quanto già espresso nel disposto sopra indicato; 

VISTA l’offerta pervenuta da n.1 delle 5 Ditte invitate: Ditta INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria alla Ditta INFORMATICA SYSTEM s.r.l., in quanto rispondente 

appieno alle richieste avanzate in sede di RDO; 

VERIFICATA la correttezza dei requisiti dichiarati in sede di  offerta; 

 

DETERMINA 

 

- Di aggiudicare in via definitiva la fornitura della messa in opera delle rete LAN/WLAN alla Ditta 

INFORMATICA SYSTEM s.r.l. con sede a Vicoforte, Via Mondovì Piazza n. 8, PARTITA IVA 

01053440044, per l’importo di € 11.680,00 IVA esclusa; 

- Di dare atto che alla spesa occorrente per l’affidamento dei lavori di cui allea presente 

determinazione si farà fronte con il finanziamento FESR PON Asse 1 inserito nel Programma 

Annuale 2016 Progetto n. 10; 

- Di pubblicare la presente determinazione all’albo e al sito web di questo Istituto 

www.istitutocomprensivodisanfrontpaesana.gov.it 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott. Leda Zocchi 

 

 

 

 

mailto:cnic83500t@istruzione.it


 

 


